• 1111

-

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia

ATO Nº 033/2017-P/ALE

~ sFS'sAo Dê 0141

IÁ 4 OU) 1017 1

• ·;~ Secrê'Grio I -~~..__,--~

Cancela a realização da reunião de Comissão
no dia 25 de outubro de 2017.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando a necessidade do uso do espaço e das instalações do Plenário de
reuniões de Cómissões para realização de Concorrência Pública destinada a compras de
equipamentos da nova sede do Poder Legislativo,

RESOLVE:

Art. 1 º. Cancelar a realização da reunião ordinária da Comissão de Agropecuária
e Política Rural, marcada para as 8:30 horas do dia 25 de outubro de 2017.

Art. 2°. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 24 de

Major Amarante 390 Arigolândia Porto Velho[RO.
Cep.: 76.801-911 69 3216.2816 www.ale.ro.gov.br

Unidos com o Povo
Assembleia Legislativa de Rondônia